

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 54567688

---

Data publicarii	24.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.409,90 RON - 2.409,90 RON

---

Descriere: Detartrant gel 5l 10 25.70 257.00 Pastile pisoar 1,1 kg 120/cutie 5 30.50 152.50 Bref odorizant WC 10 4.20 42.00 Coadă lemn 10 2.10 21.00 Matura cu fir lung plastic 7 4.85 33.95 Cos gunoi pt birou 10 5.85 58.50 faras cu lamela cauciuc 7 2.65 18.55 Mop 250 gr 30 3.60 108.00 Saci 35l, 50 buc/rola 50 2.80 140.00 Galeata cu storcator 7 12.50 87.50 saci 240 l, 10/rola 10 7.60 76.00 saci 120l, 10/rola 20 4.05 81.00 Matura paie exterior 10 22.00 220.00 Perie WC 10 4.50 45.00 Perie plafon rotunda 7 5.20 36.40 Coadă telescopică 3m 7 16.50 115.50 Stergator geamuri Vileda + coada 7 75.00 525.00 Detergent pardoseli Rivex 4l 7 28.50 199.50 Detergent pardoseli Sano 4l 7 27.50 192.50 TOTAL 2409.90

---